Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
MAY 2024
Mikro-N® Schwebstofffilter
Filterklasse H13
Filterbox
Dichtung PU
Ausgabe 20250108
Blatt 7_14_1
REINRAUMPRODUKTESCHUTZPERSONENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Rahmenmaterial: Holz
230762 MN13-305-305-292-H-3V-DE/PU 305 x 305 x 292 750 / 270 6.7 414.00
230763 MN13-305-610-292-H-3V-DE/PU 305 x 610 x 292 1600 / 270 14.4 508.00
230764 MN13-420-610-292-H-4V-DE/PU 420 x 610 x 292 2300 / 270 19.2 642.00
230765 MN13-610-610-292-H-6V-DE/PU 610 x 610 x 292 3400 / 270 28.7 746.00
230774 MNH13-305-305-292-H-3V-DE/PU 305 x 305 x 292 850 / 320 7.9 466.00
230775 MNH13-305-610-292-H-3V-DE/PU 305 x 610 x 292 1850 / 320 16.9 611.00
230776 MNH13-420-610-292-H-4V-DE/PU 420 x 610 x 292 2650 / 320 22.5 756.00
230777 MNH13-610-610-292-H-6V-DE/PU 610 x 610 x 292 4000 / 320 33.8 880.00
Rahmenmaterial: V2A
216568 MN13-305-305-292-V2A-3V-DE/PU 305 x 305 x 292 800 / 250 7.3 414.00
230787 MN13-305-610-292-V2A-3V-DE/PU 305 x 610 x 292 1700 / 250 15.0 518.00
230788 MN13-420-610-292-V2A-4V-DE/PU 420 x 610 x 292 2300 / 250 20.0 663.00
230789 MN13-610-610-292-V2A-6V-DE/PU 610 x 610 x 292 3400 / 250 30.0 735.00
230798 MNH13-305-305-292-V2A-3V-DE/PU 305 x 305 x 292 950 / 295 8.6 456.00
230799 MNH13-305-610-292-V2A-3V-DE/PU 305 x 610 x 292 1950 / 295 17.6 570.00
230800 MNH13-420-610-292-V2A-4V-DE/PU 420 x 610 x 292 2700 / 295 23.5 735.00
230801 MNH13-610-610-292-V2A-6V-DE/PU 610 x 610 x 292 4000 / 295 35.2 818.00
Rahmenmaterial: Verzinkt
230810 MN13-305-305-292-VZ-3V-DE/PU 305 x 305 x 292 800 / 250 7.3 332.00
230811 MN13-305-610-292-VZ-3V-DE/PU 305 x 610 x 292 1700 / 250 15.0 425.00
230812 MN13-420-610-292-VZ-4V-DE/PU 420 x 610 x 292 2300 / 250 20.0 570.00
230813 MN13-610-610-292-VZ-6V-DE/PU 610 x 610 x 292 3400 / 250 30.0 642.00
230822 MNH13-305-305-292-VZ-3V-DE/PU 305 x 305 x 292 950 / 295 8.6 373.00
230823 MNH13-305-610-292-VZ-3V-DE/PU 305 x 610 x 292 1950 / 295 17.6 477.00
230824 MNH13-420-610-292-VZ-4V-DE/PU 420 x 610 x 292 2700 / 295 23.5 642.00
230825 MNH13-610-610-292-VZ-6V-DE/PU 610 x 610 x 292 4000 / 295 35.2 725.00
MNH: für höheren Volumenstrom
Sämtliche Ausführungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewünschten Abmessungen.